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Kompleks  lokalizacja lokalu na pietrze
Complex and location of the apartment on the floor

Inwestor / Investor:

S ZDROJOWA

Zainwestuj i zarabiaj podwojnie! ~
Invest and earn double!
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Apartament 1-pokojowy
Plan of a 1-room apartment

www.h2ohotel.pl

Powierzchnia / Floor area

410 T 4

23,8 m

Zestawienie powierzchni / Total area details

Liczba pomieszczen / No. of rooms
Rodzaj lokalu / Property type
Powierzchnie dodatkowe / Additional areas

Standard / Standard

3
apartament / apartment
taras / terrace

wykonczony / finished

1 Pokdj/ Room
2 Korytarz / Corridor

3 tazienka/ Bathroom

Razem

4 +Taras/ Terrace

16,2
44
3,2

23,8
57



